

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล แม่เมาะ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง | อำเภอ | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 มกราคม 2569 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างฐานราก + ตอม่อ | | รวม | | | | | 116,692.32 | |
| 2 | งานโครงสร้างคาน | | รวม | | | | | 124,931.45 | |
| 3 | งานโครงสร้างพื้น | | รวม | | | | | 81,491.53 | |
| 4 | งานผนังก่อบล็อกฐานคลองราง | | รวม | | | | | 9,828.73 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 711,604.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิวัฒน์ ติวังศา

30 มกราคม 2569 10:30:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างฐานราก + ตอม่อ | | | | | | | | |
| | - ดินชุดถมคืน | 74.360 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 121.00 | 8,997.56 | 8,997.56 | |
| | - ทราวยหยาบ | 2.660 | ลบ.ม. | 327.10 | 870.08 | 112.00 | 297.92 | 1,168.00 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 1.210 | ลบ.ม. | 1,738.32 | 2,103.36 | 427.00 | 516.67 | 2,620.03 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE) | 7.840 | ลบ.ม. | 1,850.47 | 14,507.68 | 421.00 | 3,300.64 | 17,808.32 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 47.520 | ตร.ม. | 672.00 | 31,933.44 | 0.00 | 0.00 | 31,933.44 | |
| | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 59.400 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 163.00 | 9,682.20 | 9,682.20 | |
| | - เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR 24) | 62.770 | กก. | 20.83 | 1,307.49 | 4.90 | 307.57 | 1,615.06 | |
| | - เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD 40) | 617.220 | กก. | 19.39 | 11,967.89 | 3.90 | 2,407.16 | 14,375.05 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 17.000 | กก. | 37.38 | 635.46 | 0.00 | 0.00 | 635.46 | |
| | - ดินถมอัดแน่น | 109.860 | ลบ.ม. | 132.57 | 14,564.14 | 121.00 | 13,293.06 | 27,857.20 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างฐานราก + ตอม่อ | - | - | 4,798.06 | 77,889.54 | 1,373.80 | 38,802.78 | 116,692.32 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานโครงสร้างคาน | | | | | | | | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE) | 18.300 | ลบ.ม. | 1,850.47 | 33,863.60 | 421.00 | 7,704.30 | 41,567.90 | |
| | - เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR 24) | 176.850 | กก. | 20.83 | 3,683.78 | 4.90 | 866.57 | 4,550.35 | |
| | - เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD 40) | 632.150 | กก. | 19.39 | 12,257.38 | 3.90 | 2,465.39 | 14,722.77 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 72.320 | ตร.ม. | 672.00 | 48,599.04 | 0.00 | 0.00 | 48,599.04 | |
| | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 90.400 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 163.00 | 14,735.20 | 14,735.20 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 20.230 | กก. | 37.38 | 756.19 | 0.00 | 0.00 | 756.19 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างคาน | - | - | 2,600.07 | 99,159.99 | 592.80 | 25,771.46 | 124,931.45 | |
| 3 | งานโครงสร้างพื้น | | | | | | | | |
| | - ดินถมอัดแน่น | 79.970 | ลบ.ม. | 132.57 | 10,601.62 | 121.00 | 9,676.37 | 20,277.99 | |
| | - ทรายหยาบ | 6.800 | ลบ.ม. | 327.10 | 2,224.28 | 112.00 | 761.60 | 2,985.88 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE) | 13.940 | ลบ.ม. | 1,850.47 | 25,795.55 | 421.00 | 5,868.74 | 31,664.29 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | - เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR 24) | 1,031.400 | กก. | 19.92 | 20,545.48 | 4.90 | 5,053.86 | 25,599.34 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 25.790 | กก. | 37.38 | 964.03 | 0.00 | 0.00 | 964.03 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างพื้น | - | - | 2,367.44 | 60,130.96 | 658.90 | 21,360.57 | 81,491.53 | |
| | งานผนังก่อบล็อกจากโคลงราง | | | | | | | | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE) | 1.400 | ลบ.ม. | 1,850.47 | 2,590.65 | 421.00 | 589.40 | 3,180.05 | |
| | - เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR 24) | 32.330 | กก. | 20.83 | 673.43 | 4.90 | 158.42 | 831.85 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | .810 | กก. | 37.38 | 30.27 | 0.00 | 0.00 | 30.27 | |
| | - งานก่อบล็อกจากคอนกรีต | 26.000 | ตร.ม. | 129.56 | 3,368.56 | 93.00 | 2,418.00 | 5,786.56 | |
| | รวมค่างานผนังก่อบล็อกจากโคลงราง | - | - | 2,038.24 | 6,662.91 | 518.90 | 3,165.82 | 9,828.73 | |
| | งานหลังคาคลุมลาน | | | | | | | | |
| 5 | - แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25x0.25 ม. หนา 6 มม. | 12.000 | แผ่น | 278.00 | 3,336.00 | 0.00 | 0.00 | 3,336.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | - J-Bolt Ø 12 mm. | 48.000 | ตัว | 87.00 | 4,176.00 | 0.00 | 0.00 | 4,176.00 | |
| | - เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม. | 58.500 | ม. | 166.67 | 9,750.19 | 0.00 | 0.00 | 9,750.19 | |
| | - เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. | 166.270 | ม. | 122.50 | 20,368.07 | 0.00 | 0.00 | 20,368.07 | |
| | - ค่าแรงเชื่อม | 1,355.390 | กก. | 0.00 | 0.00 | 14.00 | 18,975.46 | 18,975.46 | |
| | - แปสสำเร็จรูป | 160.820 | ม. | 33.67 | 5,414.80 | 0.00 | 0.00 | 5,414.80 | |
| | - หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม. | 121.640 | ตร.ม. | 197.37 | 24,008.08 | 72.00 | 8,758.08 | 32,766.16 | |
| | - Flashing | 70.000 | ม. | 150.00 | 10,500.00 | 51.00 | 3,570.00 | 14,070.00 | |
| | - สกรูยึดเมทัลชีท ปลายสว่าน 2 นิ้ว | 5.000 | กล่อง | 205.00 | 1,025.00 | 0.00 | 0.00 | 1,025.00 | |
| | รวมค่างานหลังคาคลุมลาน | - | - | 1,240.21 | 78,578.14 | 137.00 | 31,303.54 | 109,881.68 | |
| | งานบันไดทางขึ้น | | | | | | | | |
| 6 | - ดินถม | 6.370 | ลบ.ม. | 132.57 | 844.47 | 121.00 | 770.77 | 1,615.24 | |
| | - ทราดยาบ | .490 | ลบ.ม. | 327.10 | 160.27 | 112.00 | 54.88 | 215.15 | |

วิวัฒน์ ดีวงศ์ษา

30 มกราคม 2569 10:30:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 7 | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE) | 16.660 | ลบ.ม. | 1,850.47 | 30,828.83 | 421.00 | 7,013.86 | 37,842.69 | |
| | - เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR 24) | 244.510 | กก. | 19.92 | 4,870.63 | 4.90 | 1,198.10 | 6,068.73 | |
| | - เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD 40) | 504.700 | กก. | 19.39 | 9,786.13 | 3.90 | 1,968.33 | 11,754.46 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 18.620 | กก. | 37.38 | 696.01 | 0.00 | 0.00 | 696.01 | |
| | - พื้นที่ทรายล้าง | 2.450 | ตร.ม. | 339.60 | 832.02 | 108.00 | 264.60 | 1,096.62 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 50.180 | ตร.ม. | 672.00 | 33,720.96 | 0.00 | 0.00 | 33,720.96 | |
| | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 62.720 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 163.00 | 10,223.36 | 10,223.36 | |
| | รวมค่างานบันไดทางขึ้น | - | - | 3,398.43 | 81,739.32 | 933.80 | 21,493.90 | 103,233.22 | |
| | งานบ่อพักระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | - ดินขุด | 1.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 121.00 | 121.00 | 121.00 | |
| | - ทรายหยาบ | .080 | ลบ.ม. | 327.10 | 26.16 | 112.00 | 8.96 | 35.12 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | .050 | ลบ.ม. | 1,738.32 | 86.91 | 427.00 | 21.35 | 108.26 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE) | 1.340 | ลบ.ม. | 1,850.47 | 2,479.62 | 421.00 | 564.14 | 3,043.76 | |
| | - เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR 24) | 73.080 | กก. | 19.92 | 1,455.75 | 4.90 | 358.09 | 1,813.84 | |
| | - เหล็กแบน PL-100x9 มม. | 7.200 | ม. | 183.00 | 1,317.60 | 0.00 | 0.00 | 1,317.60 | |
| | - เหล็กแบน PL-50x9 มม. | 14.400 | ม. | 96.67 | 1,392.04 | 0.00 | 0.00 | 1,392.04 | |
| | - ค่าแรงเชื่อม | 133.600 | กก. | 0.00 | 0.00 | 14.00 | 1,870.40 | 1,870.40 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 1.840 | กก. | 37.38 | 68.77 | 0.00 | 0.00 | 68.77 | |
| | - สีทากันสนิม | 2.920 | ตร.ม. | 35.85 | 104.68 | 36.00 | 105.12 | 209.80 | |
| | - ท่อ PVC dia. 6 นิ้ว ชั้น 8.5 | 12.000 | ท่อน | 1,430.00 | 17,160.00 | 429.00 | 5,148.00 | 22,308.00 | |
| | - ข้อต่อตรง PVC dia. 6 นิ้ว ชั้น 8.5 | 8.000 | อัน | 256.00 | 2,048.00 | 76.80 | 614.40 | 2,662.40 | |
| | รวมค่างานบ่อพักระบายน้ำ | - | - | 5,974.71 | 26,139.53 | 1,641.70 | 8,811.46 | 34,950.99 | |
| 8 | งานติดตั้งเสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์ สูง 6 เมตร | | | | | | | | |
| | - เสาไฟพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา | 5.000 | ต้น | 6,592.00 | 32,960.00 | 0.00 | 0.00 | 32,960.00 | |

วิวัฒน์ ดีวงศ์ษา

30 มกราคม 2569 10:30:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 9 | - โค้มไฟโซล่าเซลล์ 500W พร้อมอุปกรณ์ | 5.000 | ต้น | 3,488.00 | 17,440.00 | 0.00 | 0.00 | 17,440.00 | |
| | - สีทากันสนิม | 4.950 | ตร.ม. | 35.85 | 177.45 | 36.00 | 178.20 | 355.65 | |
| | - แผ่นสะท้อนแสง | .250 | ตร.ม. | 1,125.00 | 281.25 | 0.00 | 0.00 | 281.25 | |
| | - เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR 24) | 29.600 | กก. | 19.92 | 589.63 | 4.90 | 145.04 | 734.67 | |
| | - เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD 40) | 29.300 | กก. | 19.39 | 568.12 | 3.90 | 114.27 | 682.39 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | .740 | กก. | 37.38 | 27.66 | 0.00 | 0.00 | 27.66 | |
| | - J-Bolt Ø 25 mm. ยาว 0.50 ม. | 20.000 | ตัว | 233.00 | 4,660.00 | 0.00 | 0.00 | 4,660.00 | |
| | รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์ สูง 6 เมตร | - | - | 11,550.54 | 56,704.11 | 44.80 | 437.51 | 57,141.62 | |
| | งานปูพื้นกระเบื้อง | | | | | | | | |
| | - งานปูพื้นกระเบื้อง | 152.910 | ตร.ม. | 319.37 | 48,834.86 | 161.00 | 24,618.51 | 73,453.37 | |
| | รวมค่างานปูพื้นกระเบื้อง | - | - | 319.37 | 48,834.86 | 161.00 | 24,618.51 | 73,453.37 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 711,604.91 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมาะ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง อำเภอ ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิวัฒน์ ติวังศา

30 มกราคม 2569 10:30:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------|---------|---------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เกาะ อำเภอแม่เกาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เกาะ อ.แม่เกาะ จ.ลำปาง | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | แม่เกาะ | อำเภอ | แม่เกาะ | จังหวัด ลำปาง |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เกาะ / เทศบาลตำบลแม่เกาะ | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 9 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 มกราคม 2569 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ | 711,604.91 | 1.3080 | 930,779.22 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 930,779.22 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 930,779.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---------|---------|---------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | แม่เมาะ | อำเภอ | แม่เมาะ | จังหวัด ลำปาง |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 9 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 มกราคม 2569 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|----------|----------------|------------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | 930,779.22 |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 930,779.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---|------|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ หอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ หอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง จังหวัด ลำปาง | | | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 9 | หน้า | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 มกราคม 2569 | | | | | |

วิวัฒน์ ติววงศ์ษา
(วิวัฒน์ ติววงศ์ษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยชล ฝั้นจักส่าย
(ปิยชล ฝั้นจักส่าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเศษ แก้วจิตคงทอง
(วิเศษ แก้วจิตคงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ
(ชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ติววงศ์ษา

30 มกราคม 2569 10:30:49

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมาะ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ จำนวน 1.000 หลังละ 930,779.22 บาท | 930,779.22 | |
| สรุป | ราคากลาง | 930,779.22 | |
| | ราคากลาง (..... เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)) | | |

วิวัฒน์ ดึงค์ษา

30 มกราคม 2569 10:30:54

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|---------|-------|---------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | แม่เมาะ | อำเภอ | แม่เมาะ | จังหวัด | ลำปาง |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2569 | | | | | |

วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา
(วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยชล ผั่นจักสาย
(ปิยชล ผั่นจักสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเศษ แก้วจิตคงทอง
(วิเศษ แก้วจิตคงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|---------|-------|---------|---------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย ๑ บ้านใหม่นาแหม หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ สระเก็บน้ำ ซอย 1 บ้านใหม่นาแหม ม.7 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | แม่เมาะ | อำเภอ | แม่เมาะ | จังหวัด ลำปาง |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน ชุด | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2569 | | | | |

ชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ
(ชยานนท์ ทิพย์วังเมฆ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

